ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, Quarta-Feira, 22 de Fevereiro de 2023               Ed. nº 681                              PÁG. 4

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2023 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO
 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

FERNANDO CARLOS COIMBRA, Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições do Edital de Concurso Público nº 001/2022

e considerando as desistências e não apresentação dos candidatos convocados através do Edital de

Convocação nº 001/2023,

CONVOCA:
Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público nº 001/2022, a se

apresentarem na Divisão de Recursos Humanos, localizada na Avenida Brasil nº 256 no prazo de 10 (dez) dias

úteis, contados a partir da publicação deste edital, no horário das 08h00 às 11h30 e das 13h30 às 16h30 de segunda

a sexta-feira.

Classif. Inscrição Candidato Cargo

2º 19603 ELISANGELA GLEICE DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL

2º 21748 JULIANO ALVES SOARES FISIOTERAPEUTA

2º 19762 EMANUELLE ARMANDO BORDNARCHUK LEMOS PSICÓLOGO

4º 21991 ALESSANDRA APARECIDA COSTA DE FARIA PROFESSOR

5º 22463 DANIELI FERREIRA GUEDES PROFESSOR

6º 21264 LUCIANE RODRIGUES SALES PROFESSOR

4º 21071 CRISTIANE OGAMA AGENTE DE SERVIÇOS II

5º 21103 ADRIANO CAZONE MOTORISTA

4º 19552 RAFAEL FRONJA ANTONIO AGENTE ADMINISTRATIVO

Os candidatos convocados deverão estar munidos dos documentos, conforme Anexo I deste

Edital de Convocação, relacionados no edital do concurso e demais leis vigentes, para a verificação dos pré-

requisitos admissionais, conforme dispõe a exigência de cada cargo.

Estando a documentação em conformidade, o candidato receberá orientação quanto às demais exigências para

admissão, em especial a avaliação médica e psicológica admissional.

Fica disponível ao candidato, para o esclarecimento de dúvidas, o telefone (43) 3540-1311,
Ramal 205, no horário das 08h00 às 11h30 e das 13h30 às 16h30 de segunda a sexta-feira.

Rancho Alegre-PR, 22 de fevereiro de 2023.

FERNANDO CARLOS COIMBRA

Prefeito

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:22.02.2023
17:29:10 -02

                             4 / 10